Администрация ЧЕБОКСАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА Александровского района
Оренбургской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.11.2012 г.                         с. Чебоксарово                                 №51-п

О присвоении почтового адреса нежилым помещениям №1, №2, №3, №4 по адресу: Оренбургская область, Александровский район, село Чебоксарово,улица Советская, 34.
На основании заявления собственника здания правления, расположенного по адресу: Оренбургская область, Александровский район, с.Чебоксарово, улица Советская 34, Болотиной Е.А. от 30.11.2012 года, в целях упорядочения нумерации объектов недвижимости и правового оформления документов на объекты недвижимости на нежилые помещения №1, №2, №3, №4:

1.Присвоить адрес строению: Оренбургская область, Александровский район, с.Чебоксарово, ул.Советская, 34, в том числе:

- помещение №1 - Оренбургская область, Александровский район, село Чебоксарово, улица Советская, 34, помещение №1;

- помещение №2 - Оренбургская область, Александровский район, село Чебоксарово, улица Советская, 34, помещение №2;

- помещение №3 - Оренбургская область, Александровский район, село Чебоксарово, улица Советская, 34, помещение №3.

- помещение №4 - Оренбургская область, Александровский район, село Чебоксарово, улица Советская, 34, помещение №4.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации:                                            Ю. Ф. Золотцев

Разослано: в дело, Александровскому филиалу ГУП «Областной центр инвентаризации и оценки недвижимости», Управлению Федеральной службы государственной регистрации кадастра и карторафии по Оренбургской области, прокурору, заявителю.

[image: image1.emf]АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБОКС АРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙ ОНА   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   27.11.2012 г.                          с. Чебоксарово                                  №50 - п         О б утверждения положения о проверке соблюдения г ражданином,  замещавшим должность муниципальной службы, запрета на замещение на  условиях трудового договора должности и (или) на выполнение работ  (оказание услуг) в организации на условиях гражданско - правового договора,  если отдельные функции муниципального  управления данной организацией  входили в должностные (служебные) обязанности муниципального  служащего, и соблюдения работодателем условий заключения трудового  договора или гражданско - правового договора с таким гражданином       В  соответствии со  статьей 12  Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции»,  распоряжением администрации от  15.12. 2010 г. № 2 8 - р  «О комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих администрации  Чебоксаровского  сельсовета  и урегулированию конфликта интересов»:   1. Утвердить  положение о проверке соблюдения гражданином,  замещавшим  должность муниципальной  службы,  запрета на замещение на  условиях трудового договора должности и (или) на выполнение работ  (оказание услуг) в организации на условиях гражданско - правового договора,  если отдельные функции муниципального управления данной организацией  входили в должн остные (служебные) обязанности муниципального  служащего, и соблюдения работодателем условий заключения трудового  договора или гражданско - правового договора с таким гражданином  (приложение).   2 .  Контроль за выполнением настоящего по становления  оставляю за  со бой.   3 .  Настоящее постановление вступает в силу с момента о бнародова ния.     Глава  администрации:                                                                   Ю. Ф. Золотцев     Разослано:  администрации Александровского района, прокурору, в дело.

Глава администрации:                                                                Ю. Ф. Золотцев
Разослано: администрации Александровского района, прокурору, в дело.